АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 26 декабря 2014 года                                             № 1093

с.Кыра

О продлении срока действия ведомственной целевой программы «Охрана животного мира в Кыринском районе в 2014 году», утвержденной постановлением
администрации муниципального района «Кыринский район» от 16 июня 2014 года № 542.

      В целях осуществлении мероприятий по охране окружающей среды, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Продлить на 2015 год срок действия ведомственной целевой программы «Охрана животного мира в Кыринском районе в 2014 году» (далее - программа), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 16 июня 2014 года № 542.

       2. Определить источником финансирования мероприятий программы в 2015 году 25 процентов от суммы поступивших в 2014 году, а также планируемых к поступлению в 2015 году в бюджет муниципального района «Кыринский район» денежных взысканий (штрафов) и иных поступлений, администрируемых Государственной службой по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Забайкальского края.

       3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

        В.С.Сабуров